

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 101 - SIGEPRO							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	3.714.000,00	1.873.317,09	5.587.317,09	5.350.132,34	95,76%	5.332.341,25	95,44%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	0,00	17.791,09	17.791,09	17.791,09	100,00%	0,00	0,00%
2 - Venta de Servicios	0,00	17.791,09	17.791,09	17.791,09	100,00%	0,00	0,00%
13 - Vta.de Serv.SIGEPRO	0,00	17.791,09	17.791,09	17.791,09	100,00%	0,00	0,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	3.714.000,00	1.855.526,00	5.569.526,00	5.332.341,25	95,74%	5.332.341,25	95,74%
1 - Cont. p/financ.ctes.	3.514.000,00	1.855.526,00	5.369.526,00	5.215.974,33	97,14%	5.215.974,33	97,14%
1 - Contr.de Adm.Central	3.514.000,00	1.855.526,00	5.369.526,00	5.215.974,33	97,14%	5.215.974,33	97,14%
2 - Cont. p/financ.cap.	200.000,00	0,00	200.000,00	116.366,92	58,18%	116.366,92	58,18%
1 - Contr.de Adm.Central	200.000,00	0,00	200.000,00	116.366,92	58,18%	116.366,92	58,18%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 201 - I.A.P.I.P.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	12.304.000,00	2.900.000,00	15.204.000,00	14.324.690,67	94,22%	14.324.690,67	94,22%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	4.316.000,00	1.500.000,00	5.816.000,00	5.061.002,53	87,02%	5.061.002,53	87,02%
1 - Venta de Bienes	4.316.000,00	1.500.000,00	5.816.000,00	5.061.002,53	87,02%	5.061.002,53	87,02%
1 - Vtas Produc.Indust.	4.316.000,00	1.500.000,00	5.816.000,00	5.061.002,53	87,02%	5.061.002,53	87,02%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	7.988.000,00	1.400.000,00	9.388.000,00	9.263.688,14	98,68%	9.263.688,14	98,68%
1 - Cont. p/financ.ctes.	7.938.000,00	1.400.000,00	9.338.000,00	9.217.547,66	98,71%	9.217.547,66	98,71%
1 - Contr.de Adm.Central	7.938.000,00	1.400.000,00	9.338.000,00	9.217.547,66	98,71%	9.217.547,66	98,71%
2 - Cont. p/financ.cap.	50.000,00	0,00	50.000,00	46.140,48	92,28%	46.140,48	92,28%
1 - Contr.de Adm.Central	50.000,00	0,00	50.000,00	46.140,48	92,28%	46.140,48	92,28%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 301 - Ente Zona Franca San							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.240.000,00	276.895,00	1.516.895,00	1.047.227,70	69,04%	1.047.227,70	69,04%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	1.240.000,00	276.895,00	1.516.895,00	1.047.227,70	69,04%	1.047.227,70	69,04%
1 - Cont. p/financ.ctes.	1.240.000,00	276.895,00	1.516.895,00	1.047.227,70	69,04%	1.047.227,70	69,04%
1 - Contr.de Adm.Central	1.240.000,00	276.895,00	1.516.895,00	1.047.227,70	69,04%	1.047.227,70	69,04%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 351 - A.P.I.							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	210.553.000,00	45.067.054,55	255.620.054,55	252.435.964,25	98,75%	252.435.964,25	98,75%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	600.000,00	18.649,53	618.649,53	230.681,31	37,29%	230.681,31	37,29%
9 - Otros	600.000,00	18.649,53	618.649,53	230.681,31	37,29%	230.681,31	37,29%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	18.649,53	18.649,53	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	5.000,00	0,00	5.000,00	5.628,00	112,56%	5.628,00	112,56%
9 - No especificados	595.000,00	0,00	595.000,00	225.053,31	37,82%	225.053,31	37,82%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	172.363,12	172.363,12	172.363,12	100,00%	172.363,12	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	172.363,12	172.363,12	172.363,12	100,00%	172.363,12	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	172.363,12	172.363,12	172.363,12	100,00%	172.363,12	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	209.953.000,00	44.876.041,90	254.829.041,90	252.032.919,82	98,90%	252.032.919,82	98,90%
1 - Cont. p/financ.ctes.	206.953.000,00	45.976.041,90	252.929.041,90	250.791.219,86	99,16%	250.791.219,86	99,16%
1 - Contr.de Adm.Central	206.953.000,00	45.976.041,90	252.929.041,90	250.791.219,86	99,16%	250.791.219,86	99,16%
2 - Cont. p/financ.cap.	3.000.000,00	(1.100.000,00)	1.900.000,00	1.241.699,96	65,35%	1.241.699,96	65,35%
1 - Contr.de Adm.Central	3.000.000,00	(1.100.000,00)	1.900.000,00	1.241.699,96	65,35%	1.241.699,96	65,35%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 352 - Catastro							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	39.819.000,00	13.252.100,52	53.071.100,52	51.872.302,17	97,74%	51.872.302,17	97,74%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	92.477,00	0,00	92.477,00	32.436,39	35,08%	32.436,39	35,08%
6 - Multas	0,00	0,00	0,00	4.765,52	0,00%	4.765,52	0,00%
2 - Otras Multas	0,00	0,00	0,00	4.765,52	0,00%	4.765,52	0,00%
7 - Contrib de mejoras	92.477,00	0,00	92.477,00	18.230,87	19,71%	18.230,87	19,71%
1 - Contrib de mejoras	92.477,00	0,00	92.477,00	18.230,87	19,71%	18.230,87	19,71%
9 - Otros	0,00	0,00	0,00	9.440,00	0,00%	9.440,00	0,00%
1 - Afectac. y Devoluc.	0,00	0,00	0,00	9.440,00	0,00%	9.440,00	0,00%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.376.523,00	0,00	1.376.523,00	1.281.208,90	93,08%	1.281.208,90	93,08%
2 - Venta de Servicios	1.376.523,00	0,00	1.376.523,00	1.281.208,90	93,08%	1.281.208,90	93,08%
4 - Vta.Servicios-SECiT	1.376.523,00	0,00	1.376.523,00	1.281.208,90	93,08%	1.281.208,90	93,08%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	5.213,68	5.213,68	5.213,68	100,00%	5.213,68	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	5.213,68	5.213,68	5.213,68	100,00%	5.213,68	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	5.213,68	5.213,68	5.213,68	100,00%	5.213,68	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	38.350.000,00	13.246.886,84	51.596.886,84	50.553.443,20	97,98%	50.553.443,20	97,98%
1 - Cont. p/financ.ctes.	37.243.000,00	13.245.386,84	50.488.386,84	49.763.300,33	98,56%	49.763.300,33	98,56%
1 - Contr.de Adm.Central	37.243.000,00	13.245.386,84	50.488.386,84	49.763.300,33	98,56%	49.763.300,33	98,56%
2 - Cont. p/financ.cap.	1.076.000,00	0,00	1.076.000,00	758.992,15	70,54%	758.992,15	70,54%
1 - Contr.de Adm.Central	1.076.000,00	0,00	1.076.000,00	758.992,15	70,54%	758.992,15	70,54%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	31.000,00	1.500,00	32.500,00	31.150,72	95,85%	31.150,72	95,85%
1 - Contr.de Adm.Central	31.000,00	1.500,00	32.500,00	31.150,72	95,85%	31.150,72	95,85%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 353 - Lotería							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	1.670.919.000,00	731.804.308,12	2.402.723.308,12	2.341.750.228,54	97,46%	2.341.750.228,54	97,46%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	1.386.721.000,00	557.572.000,00	1.944.293.000,00	1.899.034.511,95	97,67%	1.899.034.511,95	97,67%
9 - Otros	1.386.721.000,00	557.572.000,00	1.944.293.000,00	1.899.034.511,95	97,67%	1.899.034.511,95	97,67%
3 - Prod.juegos de Azar	1.386.721.000,00	557.572.000,00	1.944.293.000,00	1.899.034.511,95	97,67%	1.899.034.511,95	97,67%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	284.198.000,00	140.059.000,00	424.257.000,00	408.542.408,47	96,30%	408.542.408,47	96,30%
1 - Del sector privado	5.211.000,00	899.000,00	6.110.000,00	5.935.272,02	97,14%	5.935.272,02	97,14%
3 - De empresas privadas	5.211.000,00	899.000,00	6.110.000,00	5.935.272,02	97,14%	5.935.272,02	97,14%
5 - Gob.e Inst.Prov.y M	278.987.000,00	139.160.000,00	418.147.000,00	402.607.136,45	96,28%	402.607.136,45	96,28%
1 - De Gob.Em.e Inst.P.P	278.987.000,00	139.160.000,00	418.147.000,00	402.607.136,45	96,28%	402.607.136,45	96,28%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	34.173.308,12	34.173.308,12	34.173.308,12	100,00%	34.173.308,12	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	34.173.308,12	34.173.308,12	34.173.308,12	100,00%	34.173.308,12	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	34.173.308,12	34.173.308,12	34.173.308,12	100,00%	34.173.308,12	100,00%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 501 - Agencia Seg. Aliment							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	11.458.000,00	6.911.577,03	18.369.577,03	15.483.803,64	84,29%	15.483.803,64	84,29%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	3.600.000,00	750.867,29	4.350.867,29	4.284.297,10	98,47%	4.284.297,10	98,47%
1 - Tasas y tarifas	3.600.000,00	750.867,29	4.350.867,29	4.284.297,10	98,47%	4.284.297,10	98,47%
6 - Tasas Bromatológicas	3.600.000,00	750.867,29	4.350.867,29	4.284.297,10	98,47%	4.284.297,10	98,47%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	7.858.000,00	6.160.709,74	14.018.709,74	11.199.506,54	79,89%	11.199.506,54	79,89%
1 - Cont. p/financ.ctes.	7.858.000,00	3.600.000,00	11.458.000,00	11.199.506,54	97,74%	11.199.506,54	97,74%
1 - Contr.de Adm.Central	7.858.000,00	3.600.000,00	11.458.000,00	11.199.506,54	97,74%	11.199.506,54	97,74%
2 - Cont. p/financ.cap.	0,00	2.560.709,74	2.560.709,74	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	2.560.709,74	2.560.709,74	0,00	0,00%	0,00	0,00%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 601 - Vialidad							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	436.337.000,00	44.122.254,85	480.459.254,85	389.621.529,22	81,09%	389.621.529,22	81,09%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	86.424.000,00	9.117.144,94	95.541.144,94	97.992.848,91	102,57%	97.992.848,91	102,57%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	86.424.000,00	9.117.144,94	95.541.144,94	97.992.848,91	102,57%	97.992.848,91	102,57%
3 - Combustibles Líq.	86.424.000,00	9.117.144,94	95.541.144,94	97.992.848,91	102,57%	97.992.848,91	102,57%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	1.781.000,00	3.205.161,52	4.986.161,52	4.397.064,78	88,19%	4.397.064,78	88,19%
2 - Derechos	144.000,00	0,00	144.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
6 - De conces. autopista	144.000,00	0,00	144.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
6 - Multas	330.000,00	0,00	330.000,00	278.875,42	84,51%	278.875,42	84,51%
1 - Multas por infrac.	330.000,00	0,00	330.000,00	278.875,42	84,51%	278.875,42	84,51%
7 - Contrib de mejoras	137.000,00	0,00	137.000,00	41.608,64	30,37%	41.608,64	30,37%
1 - Contrib de mejoras	137.000,00	0,00	137.000,00	41.608,64	30,37%	41.608,64	30,37%
9 - Otros	1.170.000,00	3.205.161,52	4.375.161,52	4.076.580,72	93,18%	4.076.580,72	93,18%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	70.000,00	3.205.161,52	3.275.161,52	3.556.786,32	108,60%	3.556.786,32	108,60%
9 - No especificados	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	519.794,40	47,25%	519.794,40	47,25%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	42.360.688,10	42.360.688,10	42.360.688,10	100,00%	42.360.688,10	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	42.360.688,10	42.360.688,10	42.360.688,10	100,00%	42.360.688,10	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	42.360.688,10	42.360.688,10	42.360.688,10	100,00%	42.360.688,10	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	348.132.000,00	(10.560.739,71)	337.571.260,29	244.870.927,43	72,54%	244.870.927,43	72,54%
1 - Cont. p/financ.ctes.	16.387.000,00	2.261.260,29	18.648.260,29	17.920.131,80	96,10%	17.920.131,80	96,10%
1 - Contr.de Adm.Central	16.387.000,00	2.261.260,29	18.648.260,29	17.920.131,80	96,10%	17.920.131,80	96,10%
2 - Cont. p/financ.cap.	322.708.000,00	(13.700.000,00)	309.008.000,00	217.065.908,10	70,25%	217.065.908,10	70,25%
1 - Contr.de Adm.Central	322.708.000,00	(13.700.000,00)	309.008.000,00	217.065.908,10	70,25%	217.065.908,10	70,25%
3 - Cont. p/fin.apl.fin.	9.037.000,00	878.000,00	9.915.000,00	9.884.887,53	99,70%	9.884.887,53	99,70%
1 - Contr.de Adm.Central	9.037.000,00	878.000,00	9.915.000,00	9.884.887,53	99,70%	9.884.887,53	99,70%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 602 - Vivienda							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	331.405.000,00	189.934.635,97	521.339.635,97	442.593.025,06	84,90%	398.070.586,99	76,36%
11 - INGRESOS TRIBUTARIOS	132.895.000,00	11.228.264,57	144.123.264,57	148.800.868,71	103,25%	148.800.868,71	103,25%
3 - S/PROD.CON.S.Y TR.	132.895.000,00	11.228.264,57	144.123.264,57	148.800.868,71	103,25%	148.800.868,71	103,25%
3 - Combustibles Líq.	132.895.000,00	11.228.264,57	144.123.264,57	148.800.868,71	103,25%	148.800.868,71	103,25%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	2.550.000,00	0,00	2.550.000,00	1.635.464,77	64,14%	1.635.464,77	64,14%
9 - Otros	2.550.000,00	0,00	2.550.000,00	1.635.464,77	64,14%	1.635.464,77	64,14%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	600.000,00	0,00	600.000,00	258.072,00	43,01%	258.072,00	43,01%
9 - No especificados	1.950.000,00	0,00	1.950.000,00	1.377.392,77	70,64%	1.377.392,77	70,64%
14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL	1.350.000,00	0,00	1.350.000,00	1.152.203,17	85,35%	1.152.203,17	85,35%
2 - Venta de Servicios	1.350.000,00	0,00	1.350.000,00	1.152.203,17	85,35%	1.152.203,17	85,35%
7 - Servicio D.P.V. y Ur	1.350.000,00	0,00	1.350.000,00	1.152.203,17	85,35%	1.152.203,17	85,35%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2 - Intereses depósitos	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - Intereses Depós.Int.	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
17 - TRANSFER.CORRIENTES	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
2 - De la Adm. Nac.	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
1 - De la Adm.Ctral.Nac.	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%
22 - TRANSF.DE CAPITAL	126.500.000,00	0,00	126.500.000,00	44.723.016,07	35,35%	200.578,00	0,16%
2 - De Administ.Nacional	126.500.000,00	0,00	126.500.000,00	44.723.016,07	35,35%	200.578,00	0,16%
1 - Adm.Ctral.Nacional	126.500.000,00	0,00	126.500.000,00	44.723.016,07	35,35%	200.578,00	0,16%
34 - RECUP.PMOS.LARGO PL.	53.880.000,00	10.884.567,42	64.764.567,42	64.664.687,20	99,85%	64.664.687,20	99,85%
1 - Del Sector Privado	53.880.000,00	10.884.567,42	64.764.567,42	64.664.687,20	99,85%	64.664.687,20	99,85%
3 - Pmos.Adj.Viv.DPV y U	53.880.000,00	10.884.567,42	64.764.567,42	64.664.687,20	99,85%	64.664.687,20	99,85%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	117.821.803,98	117.821.803,98	117.821.803,98	100,00%	117.821.803,98	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	117.821.803,98	117.821.803,98	117.821.803,98	100,00%	117.821.803,98	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	117.821.803,98	117.821.803,98	117.821.803,98	100,00%	117.821.803,98	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	14.000.000,00	50.000.000,00	64.000.000,00	63.794.981,16	99,68%	63.794.981,16	99,68%
2 - Cont. p/financ.cap.	14.000.000,00	50.000.000,00	64.000.000,00	63.794.981,16	99,68%	63.794.981,16	99,68%
1 - Contr.de Adm.Central	14.000.000,00	50.000.000,00	64.000.000,00	63.794.981,16	99,68%	63.794.981,16	99,68%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 603 - Aeropuerto Rosario							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	9.037.000,00	9.074.714,56	18.111.714,56	17.376.248,86	95,94%	17.139.734,06	94,63%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	6.235.000,00	4.780.000,00	11.015.000,00	11.563.250,55	104,98%	11.350.725,58	103,05%
2 - Derechos	4.703.000,00	3.880.000,00	8.583.000,00	8.862.231,27	103,25%	8.551.842,53	99,64%
1 - Uso puertos y aeród.	4.703.000,00	3.880.000,00	8.583.000,00	8.862.231,27	103,25%	8.551.842,53	99,64%
5 - Alquileres y Conces.	1.532.000,00	900.000,00	2.432.000,00	2.701.019,28	111,06%	2.798.883,05	115,09%
2 - De Aeródromos	1.532.000,00	900.000,00	2.432.000,00	2.701.019,28	111,06%	2.798.883,05	115,09%
16 - RENTA DE PROPIEDAD	178.000,00	0,00	178.000,00	190.367,21	106,95%	166.377,38	93,47%
5 - Arren.Tierras-Terren	178.000,00	0,00	178.000,00	190.367,21	106,95%	166.377,38	93,47%
1 - Arren.Tierras-Terre.	178.000,00	0,00	178.000,00	190.367,21	106,95%	166.377,38	93,47%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	1.694.714,56	1.694.714,56	1.694.714,56	100,00%	1.694.714,56	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	1.694.714,56	1.694.714,56	1.694.714,56	100,00%	1.694.714,56	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	1.694.714,56	1.694.714,56	1.694.714,56	100,00%	1.694.714,56	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	2.624.000,00	2.600.000,00	5.224.000,00	3.927.916,54	75,19%	3.927.916,54	75,19%
1 - Cont. p/financ.ctes.	2.624.000,00	0,00	2.624.000,00	2.624.000,00	100,00%	2.624.000,00	100,00%
1 - Contr.de Adm.Central	2.624.000,00	0,00	2.624.000,00	2.624.000,00	100,00%	2.624.000,00	100,00%
2 - Cont. p/financ.cap.	0,00	2.600.000,00	2.600.000,00	1.303.916,54	50,15%	1.303.916,54	50,15%
1 - Contr.de Adm.Central	0,00	2.600.000,00	2.600.000,00	1.303.916,54	50,15%	1.303.916,54	50,15%

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2011 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.011							
Institución: 604 - ENRESS							
Concepto	Presupuesto	Modificaciones aprobadas	Presupuesto vigente	Devengado	% Devengado	Percibido	% Percibido
Total general	15.360.000,00	6.732.377,99	22.092.377,99	21.561.307,43	97,60%	21.561.307,43	97,60%
12 - INGRESOS NO TRIBUT.	10.108.000,00	2.493.681,60	12.601.681,60	12.071.301,04	95,79%	12.071.301,04	95,79%
1 - Tasas y tarifas	10.096.000,00	2.493.681,60	12.589.681,60	12.067.352,06	95,85%	12.067.352,06	95,85%
9 - Otras	10.096.000,00	2.493.681,60	12.589.681,60	12.067.352,06	95,85%	12.067.352,06	95,85%
9 - Otros	12.000,00	0,00	12.000,00	3.948,98	32,91%	3.948,98	32,91%
2 - Vta. Pliegos y Legaj	2.000,00	0,00	2.000,00	580,00	29,00%	580,00	29,00%
9 - No especificados	10.000,00	0,00	10.000,00	3.368,98	33,69%	3.368,98	33,69%
35 - DISM.OT.ACT.FINANC.	0,00	4.238.696,39	4.238.696,39	4.238.696,39	100,00%	4.238.696,39	100,00%
1 - Dism.de Disponibil.	0,00	4.238.696,39	4.238.696,39	4.238.696,39	100,00%	4.238.696,39	100,00%
1 - De Caja y Bancos	0,00	4.238.696,39	4.238.696,39	4.238.696,39	100,00%	4.238.696,39	100,00%
41 - CONTRIB.FIGURATIVAS	5.252.000,00	0,00	5.252.000,00	5.251.310,00	99,99%	5.251.310,00	99,99%
1 - Cont. p/financ.ctes.	5.052.000,00	0,00	5.052.000,00	5.051.310,00	99,99%	5.051.310,00	99,99%
1 - Contr.de Adm.Central	5.052.000,00	0,00	5.052.000,00	5.051.310,00	99,99%	5.051.310,00	99,99%
2 - Cont. p/financ.cap.	200.000,00	0,00	200.000,00	200.000,00	100,00%	200.000,00	100,00%
1 - Contr.de Adm.Central	200.000,00	0,00	200.000,00	200.000,00	100,00%	200.000,00	100,00%